

Örebro SK Handboll Herr



**SVARTVITA
DRÖMMAR**

Sponsorinformation

Handboll är kult i Örebro

ÖSKs storhetstid var under 50-talet med 2 SM-Guld och en andraplats i Champions League 1957.

Resan tillbaka är påbörjad och och nu är vi redo för nästa steg.



Första SM-Guldet 1958

Var samarbetspartner mot nya svartvita drömmar

Mot division 1, 2020/2021

Föregående säsong i division-2 östra slutade laget på en tredje plats i tabellen, som skulle ge oss chansen i ett kval att gå upp till division-1.

Tyvärr i och med Corona-pandemin och dess restriktioner så ställdes alla kvalspel in av Svenska Handbollsförbundet.

Vi blickar framåt och är nu taggade för att återigen samla våra krafter inför säsongen 20/21 och satsa mot toppen.

Tabell							
Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
Norrköpings HK	22	19	1	2	699 - 505	39	194
Hallstahammars SK HK	22	14	2	6	633 - 590	30	43
Örebro SK Herr	22	13	2	7	603 - 554	28	49
Borlänge HK	22	12	2	8	624 - 611	26	13
Tumba HK	22	11	1	10	622 - 605	23	17
HK eRPing	22	9	4	9	667 - 641	22	26
HK Lif Blå	22	9	3	10	628 - 596	21	32
Skogås HK	22	10	1	11	604 - 601	21	3
Huddinge HK	22	9	3	10	561 - 590	21	-29
HK Tyrold	22	6	3	13	611 - 657	15	-46
VästeråsIrsta HK	22	6	3	13	588 - 659	15	-71
HK Järnvägen	22	1	1	20	443 - 674	3	-231

Ordförande har ordet

Örebro SK är en handbollsförening med stolta traditioner.

Vi vet att Örebroarna är intresserade av handboll. Detta har bl.a. visat sig när LIF Lindesberg spelade sina hemmamatcher i ett fullsatt Idrottshuset under elitserieåren.

Sedan några år tillbaka har ÖSK Handboll Herr styrelse satt en tydlig färdriktning mot framtida framgångsrika handbollsupplevelser i Örebro stad.

Alla förutsättningar finns, nu behöver vi bara Örebroarnas och din hjälp för att nå dit.



Ordförande
Jerker Lindgren

Modern förening med samhällsansvar

ÖSK Handboll Herr är en modern förening som tar ansvar även utanför handbollsplanen.

Handboll är en sport som definieras av hjärta och gemenskap.

Därför driver föreningen med sina partners *Handboll För Hjärta Och Gemenskap* ett integrationsprojektet för ett enat Örebro.

Föreningen driver även projektet *Oändlig Variation I Rörelse* som är ett bollsportsinitiativ för funktionsvarierade.



Örebro stad drömmer efter handboll,

bli en del av den svartvita drömmen

Förutsättningar för en elitförening

- Organisation har en organiserad styrelse med olika kompetenser som kan bidra till föreningens utveckling.
- Ungdomsverksamheten ÖSK-Ungdom har idag ca. 200 pojkhandbollsspelare i 12 lag med ca 30 utbildade tränare.
- Flera av ungdomslagen i de äldre åldersgrupperna har gått långt i det SM-spel som annordnas årligen.
- ÖSK Handboll Herr vill vara delaktiga i att utveckla dessa unga spelare. Dels genom det seniora utvecklingslaget för i förstahand spelare i 17–18 års åldern. Det finns även extraträning för spelarna i åldern 14–16 år som vill utvecklas ytterligare.
- På Virginska gymnasiet finns NIU (Nationell godkänd idrottsutbildning) som är gymnasial utbildning som vänder sig till elever som vill kombinera studier med elitidrott. Handbollen har 18 platser. Instruktor är Ulf Nyström med en stor erfarenhet av elitidrott och att utveckla unga spelare.
- A-lagstruppen har en stark stomme med många spelare med erfarenhet av elitidrott. Detta i kombination med att flera egna unga och lovande spelare får chansen i truppen.
- Organisationen har meriterade och kompetenta tränare och ledare med stöd av ett medicinskt team bestående av läkare och sjukgymnast
- Örebro SK har ett välkänt varumärke och handbollen har starka traditioner samt att vi vet att det finns ett stort intresse för handboll från Örebroarna.

Var med oss och skriv ny handbollshistoria

ÖSK handboll herrar fortsätter sin satsning mot division-1. Förra säsongen gick vi till kval till division-1 med goda chanser att gå upp.

Tyvärr försvann den chansen i samband med Coronapandemin. Inför kommande säsong kan vi först konstatera att vi kunnat behålla i stort sett truppen intakt.

Några tapp gör vi dock genom att Jesper Nilsson och Erik Dylin bestämt sig för att lägga skorna på hyllan och Albin Sköld väljer att göra ett uppehåll med sin handboll.

Joshua Hayes har tråkigt nog lämnat för Lindesberg men i gengäld har vi lyckats bredda och spetsa truppen med några nyförvärv som vi hoppas och tror ska lyfta laget ännu ett snäpp. Nämnas bör V9 Filip Bengtsson från Hallby och IK Cyrus, M6 Rasmus Lindell Nordström från Ludvika, Borlänge samt H9 Carl Åsberg från Västerås/Irsta. Vi lyfter dessutom upp en eller par juniorer till A- truppen.

Glädjande nog fortsätter våra A-lagstränare Robert Matt och Anton Usvalahti och vi förstärker dessutom ledarstaben med ytterligare en assisterande tränare Håkan Engstedt, en riktig veteran inom ÖSK handboll samt målvaktstränare Nathalie Fernandez med fina meriter från spel på högsta nivå.

Nu ser vi fram mot en spännande och förhoppningsvis framgångsrik säsong.



Sportansvarig
Göran Nyqvist

Var med mot svartvita drömmar!

Våra samarbetspartners betydelse

ÖSK Handbollen har starka traditioner.
Nu vill vi sätta Örebro handbollen på Sverigekartan igen.

Vi vänder oss till dig som företagare som vill göra denna resa tillsammans med oss. För föreningens utveckling är du som företagare oerhört viktig för oss i det arbetet.

Men vi som förening bedriver inte bara handboll för att nå sportsliga mål.

Vi vill även vara en handbollsförening som finns för att alla skall ha möjlighet med en aktiv fritid därför arbetar vi mycket med vårt samhällsengagemang.

Vi tror att du som företagare tycker det är viktigt att idrotten tar ett samhällsansvar för att personer som kommer från andra länder eller för personer med funktionsvariationer skall få ett bra och aktivt och hälsosamt föreningsliv.

Det finns flera sätt att samarbeta med Örebro SK Handboll Herr för dig som företagare.

Kontakta oss, så kan vi diskutera om hur du och ditt företag vill vara delaktiga och samarbeta.

Mot Svartvita drömmar

Bli en samarbetspartner!



Scandic



Handelsbanken



SJÖDINS STENHUGGERI



LÄKARPRAKTIKEN
I ÖREBRO AB



Vi stödjer din förening!




Korthuset



HallsbergsBuss



Följ resan
www.laget.se/oskh

 [facebook/oskhandboll](https://www.facebook.com/oskhandboll)

 [oskhandboll](https://www.instagram.com/oskhandboll)